i

VENETO

50 Rana

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 4 VOLPI CAROLINA

2 2 1 FICOTTO CAMILLA

3 1 3  MONTECCHIO GIOIA

4 1 6 SARTORATO MATILDE
5 1 8 MARCHIORI AGATA

6 1 1 DAL CORSO GLORIA

7 1 5 BENEDETTI PENAZZATO ARIANNA
8 1 2 ZALA AMELIA

9 3 5 BUSSO MARIA VITTORIA
9 2 4 SALAGOR BENEDETTA
11 2 2 BALAN ARIANNA

12 2 5 CESARO SERENA

13 2 3 ARAPI MATILDE

13 3 4 LUPO LINDA

15 2 7 PERSIN ANA MARIA

16 1 7 TIRSINA YANA

17 2 6 LIVIERI VANESSA

18 3 3 SEMENZATO VITTORIA
19 2 8 ALFONSI MATILDE

20 3 2 GASPARIN ALIDA

21 3 1 SCHIAVON ANNA

22 3 7 CARRARO GRETA

23 3 6 CHIVILO' SOFIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

4a Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA SSD
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
GABBIANO NUOTO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA SSD
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

00:45.9
00:46.3
00:48.3
00:49.1
00:49.8
00:49.9
00:50.1
00:50.3
00:50.9
00:50.9
00:51.0
00:51.3
00:52.1
00:52.1
00:52.4
00:52.9
00:53.4
00:55.7
00:55.9
00:58.3
00:59.2
00:59.3
01:00.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

