

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Serie

Cat.: Esordienti B F

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	VOLPI CAROLINA	2016	G.P. NUOTO MIRA	00:45.9	
2	2	1	FICOTTO CAMILLA	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:46.3	
3	1	3	MONTECCHIO GIOIA	2016	G.P. NUOTO MIRA	00:48.3	
4	1	6	SARTORATO MATILDE	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:49.1	
5	1	8	MARCHIORI AGATA	2016	G.P. NUOTO MIRA	00:49.8	
6	1	1	DAL CORSO GLORIA	2016	GABBIANO NUOTO SSD	00:49.9	
7	1	5	BENEDETTI PENAZZATO ARIANNA	2017	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:50.1	
8	1	2	ZALA AMELIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:50.3	
9	3	5	BUSSO MARIA VITTORIA	2017	G.P. NUOTO MIRA	00:50.9	
9	2	4	SALAGOR BENEDETTA	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:50.9	
11	2	2	BALAN ARIANNA	2017	G.P. NUOTO MIRA	00:51.0	
12	2	5	CESARO SERENA	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:51.3	
13	2	3	ARAPI MATILDE	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:52.1	
13	3	4	Lupo Linda	2016	RARI NANTES VENEZIA	00:52.1	
15	2	7	PERSIN ANA MARIA	2017	NUOTO VENEZIA SSD	00:52.4	
16	1	7	TIRSINA YANA	2016	G.P. NUOTO MIRA	00:52.9	
17	2	6	LIVIERI VANESSA	2017	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:53.4	
18	3	3	SEMENZATO VITTORIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:55.7	
19	2	8	ALFONSI MATILDE	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:55.9	
20	3	2	GASPARIN ALIDA	2017	GABBIANO NUOTO SSD	00:58.3	
21	3	1	SCHIAVON ANNA	2017	GABBIANO NUOTO SSD	00:59.2	
22	3	7	CARRARO GRETA	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:59.3	
23	3	6	CHIVILO' SOFIA	2017	G.P. NUOTO MIRA	01:00.2	